
Zarządzenie nr 115/2022 
Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 października 2022r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków 
o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom 
na terenie Gminy Lubiszyn. 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z §5 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu przyznawania 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/177/2017 
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 marca 2017r. w sprawie utworzenia funduszu na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje: 
 
§1. W zarządzeniu Nr 37/2018 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 08 maja 2018r. w sprawie 
powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 
nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom na terenie Gminy Lubiszyn 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„4. Natalia Radomska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  
w Ściechowie - członek Komisji”. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     Wójt Gminy Lubiszyn 
         (-) Artur Terlecki 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
   Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  
- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) w dniu 30 marca 2017r. Rada Gminy 
Lubiszyn podjęła uchwałę Nr XXV/177/2017 w sprawie utworzenia funduszu na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Zgodnie z §5 ust. 1 oraz ust. 2  
w/w uchwały w celu rozpatrywania wniosków nauczycieli ubiegających się o pomoc 
zdrowotną Wójt powołuje Komisję ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  
 

W skład Komisji wchodzą: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego szkoły, przedszkola - jako jej Przewodniczący; 
2) po jednym przedstawicielu reprezentującym placówki oświatowe. 
 

Komisja ze swojego składu wybiera Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza.   
  

Pełnienie funkcji członka Komisji przez dotychczasowego przedstawiciela Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie z uwagi na długotrwałą nieobecność 
nie jest możliwe. W związku z powyższym zachodzi konieczność zaktualizowania treści 
dotychczas obowiązującego zarządzenia. 
 


